
Id: RZBJR-OPQOA-BBBUK-LNQZU-NIZVA. Podpisany Strona 1

UCHWA�A NR XLVI/309/2010
RADY GMINY KOMORNIKI

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

w sprawie: powo�ania odr�bnego obwodu g�osowania Nr 12 w Oddziale Zewn�trznym w Rosnowie Aresztu 
�ledczego w Poznaniu, w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarz�dzonych na dzie� 20 czerwca 

2010 r. 

Na podstawie art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej ( Dz. U. 2000 r. nr 47 poz. 544 z póź zm[1]) Rada Gminy Komorniki uchwala, co następuje: [1] Zmiany 
wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271; z 2003 r. Nr 57, 
poz. 507, Nr 130, poz. 1188; z 2004 r. Nr 25, poz. 219; z 2006 r. Nr 218, poz. 1592; z 2007 r. Nr 112, poz. 766; 
z 2008 r. Nr 171, poz. 1056; z 2009 r. Nr 119, poz. 999, Nr 202, poz. 1547, Nr 213, poz. 1651, poz. 1652 

§ 1. Tworzy się obwód głosowania dla wyborców przebywających w Oddziale Zewnętrznym Aresztu 
Śledczego w Poznaniu w Rosnowie, ul. Jarzębinowa 2. 

Nr obwodu głosowania Granica obwodu Siedziba obwodowej komisji wyborczej 
12 Oddział Zewnętrzny w Rosnowie Aresztu Śledczego w Poznaniu Rosnowo, ul. Jarzębinowa 2 62-052 Komorniki 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady Gminy 
Komorniki 

mgr Marian Adamski



Id: RZBJR-OPQOA-BBBUK-LNQZU-NIZVA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/309/2010

Rady Gminy Komorniki

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

UZASADNIENIE do uchwa�y Nr XLVI/309/2010 Rady Gminy Komorniki z dnia 26 kwietnia 2010 r. 

Na podstawie art. 30 ust 2b ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. „Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw” ( Dz. U. z 2003 r. Nr 159 poz. 1547 ze zm.) Rada gminy jest zobowiązana do 
utworzenia odrębnego obwodu głosowania w areszcie śledczym, jeżeli nie wpłynął wniosek Kierownika 
jednostki o jego nieutworzenie. Podjęcie uchwały jest zatem uzasadnione. 


